CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA

FOLHA DE PROTOCOLO

Protocolo nº: 920/2025

Data: 26/09/2025

Protocolado por: Luigi Costa

Tipo de Proposição: Requerimento nº 069/2025

Autor(es): CCLJR

Processo no Sistema Elotech: 714/2025

Ementa/Resumo:

Requer ouvido o plenário, prazo de 60 (sessenta) dias para melhores estudos e emissão

do parecer ao Projeto de Lei nº 6.512/2025.

Processo Agrupado - Página 1 / 2 - Gerado em 26/09/2025

Câmara Municipal de Palmeira
ESTADO DO PARANÁ

==========================================

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042)3252-1648 Caixa Postal 55  CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

A Comissão de CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO no uso de suas

atribuições legais propõe

R E Q U E R I M E N T O

REQUER ouvido o plenário, prazo de 60 (sessenta) dias para melhores estudos e emissão do

parecer ao Projeto de Lei nº 6.512/2025.

J U S T I F I C A T I V A

A solicitação de prazo justifica-se pela necessidade de

melhores estudos ao referido projeto.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Palmeira,

Estado do Paraná, 25 de setembro de 2025

                        FABÍOLA MERELES

Presidente

Processo Agrupado - Página 2 / 2 - Gerado em 26/09/2025